2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2021 года                                                                                  №38
с. Межениновка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30 ИЮНЯ 2012 ГОДА № 115 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ФОРМИРОВАНИЕ СПИСКА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ДРЕВЕСИНЕ ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Межениновского сельского поселения  от 30 июня 2012 года № 115 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд» согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение» в сети Интернет http://www.mezhen.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения

(Глава Администрации)

          А.Н. Званитайс

Исп. Арестов П.Д.
96 97 25
                                                                                 Приложение

                                                             к постановлению Администрации

                                                              Межениновского сельского поселения

                                                                        от «13» апреля 2021  года № 38
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ОКАЗАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ФОРМИРОВАНИЕ СПИСКА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ДРЕВЕСИНЕ ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД»
1)  в подпункте 3 пункта 3 заменить адрес официального сайта Администрации на (http://www.mezhen.ru/)
2) пункт 15 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«4) На каждой стоянке (остановке) транспортных средств, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид". Порядок выдачи опознавательного знака "Инвалид" для индивидуального использования устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти. Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства."

3) Изложить наименование 3 раздела в следующем содержании:
«3. состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме.

5) Изложить наименование 5 раздела в следующем содержании:

«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных, а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников.

6) подпункт 4 пункта 20 дополнить словами: «со дня получения документов».

6) пункт 14 дополнить словами: «со дня получения документов».

7)  в пункте 5 заменить словосочетание «с момента» на «с даты».

6) в подпункте 3 пункте 19 заменить цифры «30» на цифры «15».